

خبر کوتاه

ثبت وقف جدید در شهرستان کردکوی

کریمی رئیس اداره اوقاف شهرستان کردکوی از ثبت وقف جدید در این شهرستان خبر دادبه گزارش روابط عمومی اوقاف وامور خیریه استان گلستان؛علی کریمی بیان کرد؛ این وقف شامل عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی به مساحت حدود۲هزار متر مربع واقع در شهرستان کردکوی می باشدوی ادامه داد؛ این وقف به نیت احداث حوزه علمیه در روستای خواجه نفس شهرستان گمیشان توسط واقف رجمند جناب آقای طاهر ایری به ثبت رسیده ست .رئیس اداره اوقاف شهرستان کردکوی در همین راستا خاطرنشان کرد: خیرین و واقفان خیر اندیش گلهستانی میتوانند جهت ایجاد وثبت وقف جدید با مراجعه به ادارات اوقاف ویا یکی از امامزادگان وبقاع متبرکه شهرستان محل سکونت خود وازطریق مشورت با کارشناسان مشاوره وقف مستقر به ادارات و این اماکن متبرکه و قاف هایی با توجه به نیاز روز جامعه نظیر:وقف برای کمک به حادثه دیدگان بلایای طبیعی از جمله سیل و زلزله و...وقف برای کمک به بیماران صعب العلاج-وقف برای کمک به اشتغال ازدواج جوانان،وقف برای کمک به یتیمان ومستندان ووقف برای کمک به زندانیان جرائم غیر عمد مالی و... به ثبت برسانند که بوسیله این سنت حسنه علاوه بر بجا گذاشتن خیرات و مبرات برای خود به رفع مشکلات اجتماعی نیز کمک خواهند نمود

رایزنی مسئول پروژه های بنیاد توسعه عمران و موقوفات اوقاف گلستان در اتاق بازرگانی اقلیم کردستان عراق

جناب آقای محمد صادق پورقاسم

مسئول بنیاد توسعه و عمران و موقوفات اوقاف گلستان در اتاق بازرگانی اقلیم کردستان عراق و کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در اربیل عراق به منظور تعامل با تاجار و سرمایه گزاران جهت بازارایی صادرات میوه باغ موقوفه ۳۶۵ هکتاری میرسعدالله ایلخانی آزادشهر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اوقاف گلستان :آقای محمد صادق پورقاسم افزود: به منظور بازاریابی و صادرات میوه باغ موقوفه ۳۶۵هکتاری میر سعدالله ایلخانی شهرستان آزادشهر جلسه ای با سرمایه گزاران و تاجار در محل اتاق بازرگانی اقلیم کردستان عراق و کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در اربیل عراق برگزار گردید

مدیرکل اوقاف وامور خیریه استان گلستان: **دو رویکرد "افزایش کیفیت" و "کاهش هزینه" در چهل ودومین دوره مسابقات قرآن کریم رعایت شود**
حجت الاسلام والمسلمین روح ا.. سلیمانی فرد مدیرکل اوقاف وامور خیریه استان گلستان در جلسه ستاد برگزاری چهل ودومین دوره مسابقات قرآن کریم مرحله شهرستانی عنوان کرد : دو رویکرد اصلی در برگزاری این دوره از مسابقات افزایش کیفیت مسابقات و کاهش هزینه ها است که باید رعایت شود.به گزارش روابط عمومی اوقاف گلستان؛حجت الاسلام سلیمانی فرد در این راستا افزود:نرم افزاری کردن دو رویکرد افزایش کیفیت و کاهش هزینه ها نیاز به آنالیز دقیق و نیز ایجاد هماهنگی های لازم با اعضای برگزاری این دوره از مسابقات را می طلبد .این مقام مسئول در ادامه اظهار کرد:در راستای کیفی سازی مسابقات اگر یک تیم ثابت داوری تعیین شود وآنها نیز با یک دید ثابت هفت مسابقه رافضاوت کنند ، این امر میتواند در افزایش سطح مسابقات و کاهش اعتراضات بسیار موثر باشد که در نتیجه آن قضاوت های عادلانه تری را از سوی داوران شاهد خواهیم بود.حجت الاسلام سلیمانی فرد همچنین به بحث برون سپاری فعالیتهای قرآنی اشاره کرد و افزود: علی رغم فواید بسیاری که در برگزاری مسابقه به این شیوه وجود دارد اما هنوز این طرح عملی نشده است که باید بررسی و اقدام شودوی ادامه داد: بر اساس این طرح در هرشهرستان یک نفر از چهره های قرآنی مسئول برگزاری مسابقات میشود وبرگزاری مسابقه از ابتدا تا انتها را با نظارت ناظرین و حمایت ستاد برگزاری بر عهده میگیرد
حجت الاسلام سلیمانی فرد در پایان برخی از موارد نظیر: تعیین ناظرین و مشخص شدن وظایف دقیق آنها، برگزاری جلسات هماهنگی توسط گروههای برگزار کننده مسابقه (درهرشهرستان به صورت مجزا)و... را از جمله کارهایی دانست که به برگزاری هرچه بهتر این دوره از مسابقات کمک خواهند کرد

شنا در سد باز هم قربانی گرفت
شنا کردن غیر اصولی در سد روستای ساقی، جان جوان ۲۷ ساله را گرفت.
به گزارشروابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اراک، این حادثه در ساعت ۱۲:۲۳ دقیقه به سامانه ۱۲۵ آتش نشانی اعلام و بلافاصله یک تیم تخصصی از غواصان آتش نشانی اراک به محل در روستای ساقی اعزام شدند.آتش پاوم دوم مسعود آقازبارتی رئیس سازمان با بیان این خبر گفت: با توجه به خارج از محدوده بودن حریم شهری محل بروز حادثه، با هماهنگی‌های صورت گرفته تیم غواصی سازمان رهسپار محل حادثه شد.آقازبارتی اظهار داشت: نجاتگران آتش نشان پس از بررسی محل حادثه و عیق آب، با استفاده از تجهیزات غواصی داخل سد شده و پس از جستجوی فراوان موفق به یافتن و خارج کردن این جوان ۲۷ ساله از درون آب شدندوی افزود: با تحویل وی به نیروهای اورژانس حاضر در محل و پس از انجام معاینات اولیه متأسفانه مرگ این فرد توسط تکستین اورژانس تأیید شد.رئیس سازمان آتش نشانی اراک خاطر نشان کرد: شنا کردن در سدها و آب‌بندهای اطراف شهر بدون داشتن تجهیزات مخصوص ممنوع است و متأسفانه با وجود اطلاع رسانی‌ها و نصب علائم "شنا ممنوع" و نیز تأکیدات مکرر سازمان آتش نشانی، همه ساله شاهد غرق شدن شهروندان در اینگونه اماکن هستیم.

مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران از انجاس ترمیم و پایدارسازی شبکه انتقال گاز در مسیر رودخانه تالار قائم شهر توسط نیروهای عملیاتی این شرکت خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، " جعفر احمدپور " با اشاره به خسارت سیل اخیر به شبکه انتقال گاز منطقه بالاتجن قائم شهر ، گفت : با ترمیم خط لوله ۱۲ اینچ بستر رودخانه تالار ، گاز منطقه با همت نیروهای عملیاتی گاز استان و گاز قائم شهر به روال قبل خود، گاز CNG به گاز شهری متصل و شروع به خدمات دهی می نماید.وی افزود: اقداماتی که شرکت گاز قبل، حین و بعد از بحران سیل به صورت پرحجم و وسیع در سطح شهرهای درگیر با سیل اخیر که در ۵۰ سال گذشته بی‌سابقه بوده، انجام داد، باعث شد شرکت گاز مازندران در انجام وظایف و مدیریت شرکت بازآفرینی جریان گاز ایمن، پایدار و مطمئن است، سربلند بیرون بیاید.مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران ،اظهار داشت: این

مهم نیازمند حمایت و پشتیبانی به‌خصوص در بحث مقاوم‌سازی تأسیسات گاز در مواجهه با بلایای طبیعی و برگرداندن شرایط به حالت قبل



است که در این راستا، باید دستورالعمل‌ها را بر اساس تجربه‌هایی که در سیل اخیر کسب کرده‌ایم، بازنگری کنیم تا بتوانیم ارایه خدمات

مستمر به مردم را در هر شرایطی داشته باشیم. وی با بیان این که ما به عنوان شرکت خدمات رسان رودخانه هستیم هم خوب خدمات ارایه دهیم و هم خوب از داشته های خود محافظت کنیم، اظهار داشت: باید تلاش کنیم تا خدمات خوب و بی منت به مردم ارایه دهیم که در این راستا، ادارات گازرسانی بسیار خوب عمل کرده و می کنند.احمدپور ، ادامه داد: با توجه به اینکه شرکت گاز مازندران یک شرکت خدمت‌رسان و عام‌المنفعه است و ارتباط مستقیمی با عموم جامعه و ذی‌نفعان دارد، بایستی با نگاهی که اسلام و بزرگان دینی ما در رابطه با اصول اخلاق اداری تأکید کرده‌اند، با مردم برخورد کنیم و رضایت‌مندی مشتریان خود را در رأس امور خود قرار دهیم.وی همچنین از کلیه کارکنان و دست اندکاران این شرکت که در راستای انتقال گاز ایمن، پایدار و مطمئن به مردم مازندران و شهرستان‌های همجوار، در این شرایط دشوار، تلاش می‌کنند، تشکر و قدردانی کرد.

اعضای هیئت اجرایی باز آفرینی محله های هدف شهر بوشهر منصوب شدند



، در اجرای سیاستهای دولت تدبیر و امید و استفاده از تمامی ظرفیتهای و استعدادهای بالقوه ملی و استانی اهتمام ویژه داشته و با بهره گیری از تجارب خویش و در چارچوب قوانین و مقررات در ایفای بهینه و مطلوب وظایف محوله موفق و موید باشید .

پیوستن دو دستگاه خودرو آتشنشان به ناوگان سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندر بوشهر

مختلف انرژی و به تبع آن ، ظرفیت خطرپذیری شهر و لزوم اهمیت ویژه به مسئله پدافند غیرعامل ، تصریح کرد : فعالیت مطلوب و تاثیرگذار در عرصه خدمات ایمنی و آتشنشانی ، علاوه بر ارتقای سطح دانش و آمادگی جسمانی آتشنشانان ، نیازمند استفاده از تجهیزات و ماشین آلات مناسب است . لذا در همین راستا شهرداری بندر بوشهر اقدام به خرید دو دستگاه خودرو آتشنشانی با اس‌تاندارهای روز با اعتباری نزدیک به شصت میلیارد ریال نمود . بدیهی است یکی از ضرورت های توسعه پایدار و همه جانبه در عرصه مدیریت شهری افزایش ایمنی در شهرها می باشد و تلاش مجموعه مدیریت شهری بر این است تا با مدیریت یکپارچه آتشنشانی و خدمات ایمنی با هدف توزیع متوازن خدمات و پاسخ به نیازها، کمبودهای لازم در این بخش شناسایی و نسبت به رفع آن اقدام کرد.

طرح ساماندهی پلاک املاک مسکونی و تجاری در محلات شهر کهریزک اجرایی شد

طرح ساماندهی پلاک های مسکونی و تجاری خیابان چهارباغ و شهرک پیام شهر کهریزک درحال اجراست.علی کبوانی – کهریزک؛ وحید فروغی با اعلام این خبر گفت: باتوجه به افزایش ساخت و ساز در محلات جدید ، طرح ساماندهی پلاک های مسکونی و تجاری در معابر اصلی و فرعی چهار باغ و شهرک پیام شهر کهریزک در

دستور کار واحد زیباسازی معاونت خدمات شهری شهرداری کهریزک قرار گرفت.وی در تکمیل این خبر گفت: این طرح بر اساس ممیزی جدید شهر کهریزک درحال اجراست و مهترین هدف از اجرای این طرح، رفع سردرگمی اهالی در یافتن نشانی و زیباسازی منظر دیداری شهر است.معاون خدمات شهری شهرداری کهریزک افزود: حدود ۷۵ درصد از طرح پلاک‌کوبی املاک محلات تازه تأسیس شهر کهریزک به اجرا درآمده است و این طرح تا پایان هفته به اتمام می رسد.فروغی خاطر نشان کرد: شهروندانی که منازلشان با معابر محله شان فاقد پلاک است نیز می توانند با اطلاع رسانی به واحد زیبا سازی شهرداری کهریزک از خدمات این حوزه بهره مند شوند.



اخبار

مقام سوم فوتسال در مسابقات جام رمضان

تیم فوتسال شرکت برق منطقه ای خوزستان در مسابقات جام رمضان کارکنان صنعت آب و برق خوزستان مقام سوم را کسب کرد.این مسابقات بصورت دوره ای و با حضور شش تیم از صنعت آب و برق استان در سالن ۲۵۰۰ نفره کوی بوستان برگزار و در پایان بعد از تیم های سازمان آب و برق و شرکت توزیع نیروی برق اهواز تیم فوتسال برق منطقه ای خوزستان مقام سوم را به دست آورد. در مراسم اختتامیه این دوره از مسابقات سید علیرضا شریفی به عنوان مربی اخلاق و رحیم کرمی پور به عنوان بازیکن مؤثر از تیم شرکت برق منطقه ای خوزستان انتخاب شدند.حمید رضا تیرونی، محمد مهدوی شیبانی، علی هلالی، امیر جونی، ناصر اشرف نژاد، رحیم کرمی پور، رحمان طاهری اصل، محمود باقری، محسن جعفری، محمد سعدی، محمود مرادی مهرمجتبی روئین، سید علیرضا شریفی و امید کردزنگنه اعضای تیم فوتسال شرکت برق منطقه ای خوزستان در این مسابقات بودند در رخداد ورزشی دیگری نیز صادق ظهیری از همکاران معاونت بهره برداری ناحیه شمال شرق به عنوان مربی با تیم شرافت شوشتر قهرمان مسابقات فوتبال لیگ برتر بزرگسالان باشگاه های استان خوزستان شد.صادق ظهیری دارای مدرک مربیگری فوتبال سطح B کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) است.

وی به عنوان مربی با تیم شرافت شوشتر مقام قهرمانی را در بین ۱۵ تیم شرکت کننده کسب و به لیگ دسته ۳ کشور صعود کرد.

در ارزیابی اقتصادی پروژه های تحقیقاتی شرکت های تابعه توانیر؛

شرکت برق منطقه ای خوزستان رتبه اول را کسب کرد

شرکت برق منطقه ای خوزستان موفق به کسب رتبه اول شاخص ارزیابی نسبت منفعت به هزینه حاصل از بکارگیری پروژه های تحقیقاتی در بین شرکت های تحت پوشش توانیر شد.مدیرعامل این شرکت با بیان اینکه پژوهش یکی از محورهای مهم در توسعه پایدار و پیشرفت کشور است، افزود: در بازه زمانی سال ۹۰ تا ۹۵ برق منطقه ای خوزستان طی قرارداد مشترکی با دانشگاه شهید چمران اهواز جهت رفع مشکلات شرکت و مجموعه نیروگاه های رامین و آبادان چندین طرح تحقیقاتی را انجام داده است.محمود دشت بزرگ اظهار داشت: در بررسی های به عمل آمده ارزیابی منافع اقتصادی از سوی مشاور مشخص گردید کلیه طرح های تحقیقاتی این شرکت دارای توجیه اقتصادی بوده اند.وی با اشاره به گزارش شرکت توانیر به عنوان دستگاه نظارت بر ارزیابی اظهار داشت: مجموع منافع ایجاد شده برای ۱۰ طرح اجرایی شرکت برق منطقه ای خوزستان بیش از ۲ هزار میلیارد ریال بوده است.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان هزینه اجرایی شدن این طرح ها را کمتر از ۱۰ میلیارد ریال اعلام کرد.دشت بزرگ اضافه کرد: از مجموع منافع کسب شده شرکت های تحت پوشش توانیر ۵۱ درصد منافع حاصل از نتایج پروژه های تحقیقاتی متعلق به پروژه های تحقیقاتی برق منطقه ای خوزستان است.وی ادامه داد: با وجود پتانسیل هایی که در شرکت برق منطقه ای خوزستان وجود دارد و با اهتمام همکاران ادامه فعالیت های پژوهشی منافع زیادی را عاید صنعت برق کشور و شرکت خواهد کرد.

تقدیر مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از پیمانکاران حمل فراورده های نفتی استان
به منظور ارج نهادن به خدمات صادقانه پیمانکاران حمل و نقل فراورده های نفتی استان، مدیر منطقه گلستان از آنان تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت گلستان، عیسی افتخاری درجلسه کمیته هماهنگی با پیمانکاران حمل و نقل فراورده های نفتی ضمن قراردانی از تلاش شبانه روزی کلیه زحمتکشان عرصه حمل و نقل فراورده های نفتی، حساسیت و نقش حیاتی تلاشگران جبهه سوخت‌رسانی را خاطر نشان کرد و از آن بعنوان نمونه بارز فعالیت جهادی نام برد.وی سپس به تلاش و مجاهدتهای ارزشمند پیمانکاران و رانندگان در مدیریت امداد رسانی و خلق جلوه های روشنی از ایناگرگی در حادثه ناگوار سیل استان گلستان اشاره کرد و افزود: بدون تردید خدمت رسانی به استانها در شرایط سخت و بحرانی و تلاش در جهت ایجاد آرامش روح و جان همونعان هویتی است که خداوند متعال این جوهر و جواهر بی بدل را تنها به خوبان و فرزانتگان هر روزگار ارزانی می دارد.مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان در خاتمه با اعلای لوح تقدیر از مدیران عامل شرکتهای تکتنا‌بار و همای گلستان تقدیر کرد.در این جلسه مدیر منطقه، معاونین، روسای واحدهای مرتبط، پیمانکاران حمل و جمعی از رانندگان نفتکش حضور داشتند.

برداشت گیاه دارویی سیاهدانه برای نخستین بار در زمین های موقوفه استان گلستان

مهندس مهدی خوزین رئیس اداره اوقاف وامور خیریه ناحیه۲ شهرستان گرگان از برداشت گیاهدارویی سیاهدانه درسطح ۳ هکتار از اراضی موقوفات امامزاده سلیمان(ع) شهرستان گرگان خبر داد؛به گزارش روابط عمومی اوقاف گلستان؛ مهندس خوزین افزود: کشت این گیاه دارویی برای نخستین بار در اراضی موقوفه استان و با همکاری اوقاف، جهاد دانشگاهی واعضای هیات امنای استان مقدس امامزاده سلیمان(ع) گرگان کاشته و برداشت این محصول انجام گردیده گفته مهندس خوزین پیش بینی میشود در این سطح، ۲ تن سیاهدانه از این اراضی موقوفه برداشت شود.